令和５年５月１０日

P T A 会 長  様

市 P 担 当 副 会 長 様

南 区 P T A 連 絡 会

代表幹事 橋口 健二

令和５年度

南 区 P T A ス キ ル ア ッ プ 研 修 会

『浮いて待て(着衣水泳)講習会』のご案内

 薄暑の候、各単 P 役員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

 さて、標記の講習会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご都合の

つかれる限りご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時：令和５年６月１０日(土)   ８：００～９：４５（受付７：４５）

２．会 場：アクアドームくまもと サブプール （南区荒尾２丁目１－１）

３．講 師：熊本市西消防署  杉谷  健 様

      熊本市南消防署  吉村 純平 様

  ※入水体験につきましては、希望者のみプールに入水していただきます。

４．入水体験希望者準備物

     ・水着(予め、ご自宅で服の下に着用の上ご来場ください。)

     ・着衣(半袖・長袖いずれも可。長ズボン。)

     ・運動靴

     ・1.5ℓ以上の蓋付き空ペットボトル(きれいに洗浄済みのもの。)

     ・帰宅用の着替え・履物

※入水の際の着衣・運動靴は、必ず洗濯済みの十分に汚れ・洗剤を落としたものをご用意く

ださい。

※出席者数把握のため、別紙参加申込書にご記入の上、５月２９日(月)までに熊本市ＰＴＡ

協議会事務局まで、ＦＡＸまたはメール添付にてご回答お願いいたします。

熊本市ＰＴＡ協議会事務局 ＦＡＸ ０９６－２８８－３７５４

E メール：info@kumamotocity-pta.net

令和５年度

浮いて待て(着衣水泳)講習会参加申込書

(開催日：令和５年６月１０日(土) 8:00～9:45)

役   職 単 P 名             学校 入 水 体 験

(フリガナ)

参加・不参加
(氏  名)

(フリガナ)

参加・不参加
(氏  名)

(フリガナ)

参加・不参加
(氏  名)

※単Ｐ名・役職・氏名をご記入の上、入水体験への参加・不参加に○をつけてく

ださい。

※会場の都合上、各校総勢３名までとさせていただきます。一般会員様の参加も

可能です。

締め切り ５月２９日(月)

熊本市ＰＴＡ協議会事務局

ＦＡＸ ０９６－２８８－３７５４

  E メール：info@kumamotocity-pta.net